
CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

80 piani CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 521 VICINANZA Aurora 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.27 607

2 5 336 BOZZO Irene 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.61 518

3 6 789 PITTALUGA Caterina 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.18 381

 4 535 DERI Chiara 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

 2 875 ROSASCO Alessia 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP  

Serie 2 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 723 FALCO Lara 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.43 565

2 4 760 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.55 533

3 5 236 TARATETA Anna 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.60 520

4 3 319 CALAMASTRO Elisa 2004 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.33 155

5 6 274 RUBARTELLI Isabel 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.43 139

Serie 3 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 325 MARINO Sofia 2004 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.64 510

2 5 389 CAPRA Letizia 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.62 286

3 4 256 GESINO Carlotta 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.04 206

4 2 243 ALPA Valentina 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.82  

 3 422 ANGIOI Carlotta Maria r 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO NP  

Serie 4 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 419 PARRETTINI Alice 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.68 500

2 4 337 CARLEVARO Martina 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.77 478

3 3 293 TAGLIAFICO Aurora 2003 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.13 392

4 6 339 CISSE Lucia 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.14 390

5 5 402 GOLINO Chiara 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.71 268

6 1 283 TSAGKARAKI Andriana 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.01 54

Serie 5 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 280 SINESI Irene 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.14 643

2 4 342 FAEDDA Matilde 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.14 643

3 6 509 BILLECI Chiara 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.42 567

4 1 381 VOLONTERI Giulia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.63 513

5 2 440 LENELLI Greta 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.67 503

6 3 414 GIANFRANCHI Giulia 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.68 500

Serie 6 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 205 ANERDI Daniela 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.02 677

2 2 502 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.18 632

3 1 308 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.36 583

4 5 409 ASTI Arianna 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.53 538

5 4 311 RAZZABONI Alessia 2003 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.59 523

6 3 539 MASSONE Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.78 475

Serie 7 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 241 ALBITES COEN Martina 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.08 660

2 6 248 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.10 655

3 3 505 ANTONUCCIO Sofia 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.23 618

4 2 548 SALVO Elisa 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.34 589

4 5 364 ARNALDI Sofia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.34 589

 4 385 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM NP  

Serie 8 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 379 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.50 833

2 1 221 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.57 811



3 2 481 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.88 718

4 6 408 TEODINI Alice 2003 CF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 10.93 703

5 5 210 CASISSA Elisa 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.00 683

5 4 439 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.00 683

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 379 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.50 +1.8 833

2 1 221 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.57 +1.8 811

3 2 481 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.88 +1.8 718

4 6 408 TEODINI Alice 2003 CF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 10.93 +1.8 703

5 5 210 CASISSA Elisa 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.00 +1.8 683

5 4 439 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.00 +1.8 683

7 6 205 ANERDI Daniela 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.02 -0.8 677

8 1 241 ALBITES COEN Martina 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.08 -0.8 660

9 6 248 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.10 -0.8 655

10 5 280 SINESI Irene 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.14 +0.2 643

11 4 342 FAEDDA Matilde 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.14 +0.2 643

12 2 502 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.18 -0.8 632

13 3 505 ANTONUCCIO Sofia 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.23 -0.8 618

14 3 521 VICINANZA Aurora 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.27 -0.6 607

15 5 364 ARNALDI Sofia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.34 -0.8 589

15 2 548 SALVO Elisa 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.34 -0.8 589

17 1 308 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.36 -0.8 583

18 6 509 BILLECI Chiara 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.42 +0.2 567

19 2 723 FALCO Lara 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.43 -0.3 565

20 5 409 ASTI Arianna 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.53 -0.8 538

21 4 760 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.55 -0.3 533

22 4 311 RAZZABONI Alessia 2003 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.59 -0.8 523

23 5 236 TARATETA Anna 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.60 -0.3 520

24 5 336 BOZZO Irene 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.61 -0.6 518

25 1 381 VOLONTERI Giulia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.63 +0.2 513

26 6 325 MARINO Sofia 2004 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.64 -0.8 510

27 2 440 LENELLI Greta 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.67 +0.2 503

28 3 414 GIANFRANCHI Giulia 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.68 +0.2 500

28 2 419 PARRETTINI Alice 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.68 +1.1 500

30 4 337 CARLEVARO Martina 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11.77 +1.1 478

31 3 539 MASSONE Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.78 -0.8 475

32 3 293 TAGLIAFICO Aurora 2003 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.13 +1.1 392

33 6 339 CISSE Lucia 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.14 +1.1 390

34 6 789 PITTALUGA Caterina 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.18 -0.6 381

35 5 389 CAPRA Letizia 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.62 -0.8 286

36 5 402 GOLINO Chiara 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.71 +1.1 268

37 4 256 GESINO Carlotta 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.04 -0.8 206

38 3 319 CALAMASTRO Elisa 2004 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.33 -0.3 155

39 6 274 RUBARTELLI Isabel 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.43 -0.3 139

40 1 283 TSAGKARAKI Andriana 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.01 +1.1 54

41 2 243 ALPA Valentina 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.82 -0.8  

 2 875 ROSASCO Alessia 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP -0.6  

 4 535 DERI Chiara 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP -0.6  

 3 422 ANGIOI Carlotta Maria r 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO NP -0.8  

 4 385 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM NP -0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1000 metri CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 PANETTIERI Emma 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:13.96 770

2 11 MARELLI Federica 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:18.07 719

3 6 VASSALLO Caterina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:18.69 711

4 4 DE BIASI Giulia 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:25.45 631

5 18 BONGIOVANNI Giada 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:26.01 624

6 3 CROVETTI Giorgia 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:27.44 608

7 10 TAGLIAFICO Aurora 2003 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:31.27 565

8 5 MANNI Yasmine 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:34.33 531

9 15 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:51.52 358

10 14 MUTTI Asia 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:57.68 302

Serie 2 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MANZIN Francesca 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:36.03 513

2 22 ARDOINO Melania 2004 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:40.73 464

3 23 BALDINI Giulia 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:46.60 405

4 19 MONFORTE Veronica 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3:53.34 341

5 17 REBECCHI Nina 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:54.35 332

6 20 MASSAFERRO Caterina 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:54.79 328

7 13 CANOSA Sofia 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4:08.06 215

8 12 GAI Veronica 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 4:20.94 120

 9 SESSAREGO Isabella 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

 7 GASPARINI Maddalena 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 PANETTIERI Emma 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:13.96 770

2 11 MARELLI Federica 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:18.07 719

3 6 VASSALLO Caterina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:18.69 711

4 4 DE BIASI Giulia 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:25.45 631

5 18 BONGIOVANNI Giada 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:26.01 624

6 3 CROVETTI Giorgia 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:27.44 608

7 10 TAGLIAFICO Aurora 2003 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:31.27 565

8 5 MANNI Yasmine 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:34.33 531

9 8 MANZIN Francesca 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:36.03 513

10 22 ARDOINO Melania 2004 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:40.73 464

11 23 BALDINI Giulia 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:46.60 405

12 15 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:51.52 358

13 19 MONFORTE Veronica 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3:53.34 341

14 17 REBECCHI Nina 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:54.35 332

15 20 MASSAFERRO Caterina 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:54.79 328

16 14 MUTTI Asia 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:57.68 302

17 13 CANOSA Sofia 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4:08.06 215

18 12 GAI Veronica 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 4:20.94 120

 9 SESSAREGO Isabella 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

 7 GASPARINI Maddalena 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1200 siepi H 76 S.R. CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 VERNETTI Viola 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:14.86 790

2 24 ACHELLI Eleonora 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:30.15 668

3 27 KELEMEN Karina Iuliana 2004 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4:45.37 555

4 25 MORESCO Margherita 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:04.80 423

5 28 GHIBAUDO Alice 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 5:18.92 335

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.07 669

2 5 406 SIBELLI Eugenia 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 54.24 574

3 4 244 ANDORNO Gaia 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.12 536

4 2 452 PASQUALI Ginevra 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 55.45 522

5 6 264 MOLINARI Chiara 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.52 323

Serie 2 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 552 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 48.36 843

2 3 365 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 50.22 754

3 1 474 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 55.82 507

4 4 498 RAVANO Lucia 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 58.18 412

5 2 476 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:00.15 337

 6 536 GORLANI Francesca 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 552 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 48.36 843

2 3 365 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 50.22 754

3 3 223 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.07 669

4 5 406 SIBELLI Eugenia 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 54.24 574

5 4 244 ANDORNO Gaia 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.12 536

6 2 452 PASQUALI Ginevra 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 55.45 522

7 1 474 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 55.82 507

8 4 498 RAVANO Lucia 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 58.18 412

9 2 476 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:00.15 337

10 6 264 MOLINARI Chiara 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.52 323

 6 536 GORLANI Francesca 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 481 GORLANI Francesca 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.30 609

1.15 1.20 1.30 1.35                           

  O   O   O   XXX                           

1 458 TATTOLI Sara 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1.30 609

1.15 1.20 1.30 1.35                           

  -   O   O   XXX                           

3 528 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.30 609

1.15 1.20 1.30 1.35                           

  -   O   XO   XXX                           

4 489 EPIS Francesca 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1.30 609

1.15 1.20 1.30 1.35                           

  O   O   XXO   XXX                           

5 542 RATTO Caterina 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.20 512

1.15 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

5 468 BONGIOVANNI Giada 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1.20 512

1.15 1.20 1.30                            

  -   O   XXX                            

5 380 VOLONTERI Giulia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.20 512

1.15 1.20 1.30                            

  -   O   XXX                            

5 218 DELLE PIANE Anna 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.20 512

1.15 1.20 1.30                            

  -   O   XXX                            

9 520 ROCCA Nicole 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.20 512

1.15 1.20 1.30                            

  XXO   O   XXX                            

10 240 AIRENTI Anna 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.15 464

1.15 1.20                             

  O   XXX                             

11 623 OTTONELLO Greta 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD   

1.15                              

  XXX                              

 553 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto con l'asta/PV CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 527 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.40 780

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                   

  -   -   -   -   XO   O   -   O   -   XXO   -   XXX                   

2 555 ZILIANI Irene 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.60 497

1.60 1.80                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto in lungo/LJ CADETTE - RISULTATI 21/05 - 09:56

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 523 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.33 927

1°: 5.15 2°: 5.23 3°: 5.32  4°: 5.33        

 +1.6  +1.5  +1.9   +1.1      

2 459 TONELLI Elisa 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.74 728

1°: 4.53 2°: 4.20 3°: 4.74  4°: 4.12        

   +0.6  +0.2   -0.4      

3 407 TEODINI Alice 2003 CF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 4.70 715

1°: 4.70 2°: 4.60 3°: 4.54  4°: X        

 +0.7  +1.2  +0.0         

4 5671 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.57 673

1°: 4.38 2°: 4.57 3°: 4.48  4°: 4.26        

 +0.1  +0.1  +1.7   +1.0      

5 386 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.53 660

1°: 4.37 2°: X 3°: 4.53  4°: X        

 +2.0    +1.6         

6 430 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.40 619

1°: 4.25 2°: 4.40 3°: 4.17  4°: 3.92        

 +1.2  -0.2  +0.4   +1.1      

7 538 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.27 579

1°: 3.19 2°: 4.01 3°: 4.27  4°: X        

 +1.1  -0.5  +0.0         

8 547 SALVO Elisa 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.26 576

1°: X 2°: 4.02 3°: 4.26  4°: 4.00        

   +0.9  +0.6   +0.1      

9 462 ALLUTO Greta Vittoria 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.20 557

1°: 4.01 2°: 4.10 3°: 3.92  4°: 4.20        

 +1.3  +0.8  +2.4   +1.4      

10 309 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4.14 539

1°: 4.06 2°: 4.14 3°: 3.99  4°: 4.07        

 +0.9  +3.0  +0.5   -0.2      

11 410 ASTI Arianna 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.07 518

1°: 4.07 2°: 3.98 3°: 3.94  4°: 3.85        

 -0.6  -0.3  +1.1   +2.2      

12 211 CEVASCO Beatrice 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.00 497

1°: 4.00 2°: X 3°: 3.81  4°: 3.98        

 +2.0    +1.0   +0.2      

13 310 RAZZABONI Alessia 2003 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3.95 482

1°: 3.81 2°: 3.82 3°: 3.95  4°: 3.82        

 -2.6  -1.1  +1.0   +1.0      

14 237 TARATETA Anna 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.89 464

1°: X 2°: 3.57 3°: 3.89  4°: 3.22        

   +1.6  +1.8   +1.0      

15 415 GIANFRANCHI Giulia 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.82 444

1°: 3.73 2°: 3.56 3°: 3.82  4°: 3.74        

 +2.9  +1.3  +0.2   +0.1      

16 303 PITTALUGA Caterina 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3.81 441

1°: 3.77 2°: 3.81 3°: 3.77  4°: 3.65        

 +0.4  +0.0  +2.3   +1.1      

17 488 EPIS Francesca 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.79 435

1°: 3.79 2°: 3.71 3°: 3.71  4°: 3.78        

   -0.2  +1.2   +0.5      

18 405 RIOLFO Giulia 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 3.71 412

1°: 3.48 2°: 3.61 3°: X  4°: 3.71        

 +0.5  +0.6     +1.0      

19 448 PALLADINO Alice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3.66 397

1°: 3.66 2°: X 3°: X  4°: 3.05        

 -0.2       +2.5      

20 230 PIGHETTI Valentina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.57 372

1°: 3.57 2°: 3.47 3°: 3.24  4°: 3.35        

 +1.9  +1.6  +0.2   -0.4      

21 490 FALCO Lara 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.53 360



1°: 3.35 2°: X 3°: 3.53  4°: 3.47        

 +1.9    +3.4   -0.1      

22 275 SARTINI Chiara 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.51 355

1°: X 2°: 3.51 3°: 3.27  4°: X        

   +1.7  +2.1         

23 277 SELLARO Cecilia 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.45 338

1°: 3.10 2°: 2.59 3°: 3.45  4°: X        

   +0.8  -0.9         

24 239 AIRENTI Anna 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.42 329

1°: 3.31 2°: 3.42 3°: 3.38  4°: X        

 +0.6  +1.9  +3.1         

25 284 VON NECKER Paulina Emil 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.36 313

1°: 3.23 2°: 3.36 3°: 3.14  4°: X        

 +0.1  -0.4  +2.2         

26 245 ANTOGNOLI Martina 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.27 288

1°: 2.75 2°: 3.27 3°: 2.92  4°: X        

 +1.1  +2.1  -0.8         

27 318 CALAMASTRO Elisa 2004 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2.96 206

1°: 2.70 2°: 2.91 3°: 2.86  4°: 2.96        

 +0.9  -0.3  +2.8   +0.1      

28 790 ROSASCO Alessia 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.92 195

1°: 2.81 2°: X 3°: 2.92  4°: X        

 +1.0    -1.7         

29 242 ALPA Valentina 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.41 68

1°: X 2°: X 3°: 2.41  4°: X        

     +0.3         

 279 SESSAREGO Isabella 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass  

 324 MARINO Sofia 2004 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 355 MANCUSO Martina 2003 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.50 890

1°: X 2°: 11.50 3°: 11.02  4°: 10.90        

2 517 PASTORINO Laura 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.28 671

1°: 8.18 2°: 9.28 3°: 8.09  4°: 8.54        

3 271 CAVIGLIA Arianna 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.90 632

1°: 8.90 2°: 7.94 3°: 7.48  4°: 7.95        

4 383 MONACO Silvia Paola 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.69 610

1°: 8.69 2°: 8.64 3°: 8.43  4°: 8.48        

5 302 OTTONELLO Greta 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.68 609

1°: 8.68 2°: 7.42 3°: 5.92  4°: 7.35        

6 589 MAAROUF Nisrine 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.59 600

1°: 8.28 2°: 8.59 3°: 7.40  4°: 7.36        

7 417 MADRIGNANI Moira 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.20 559

1°: 7.99 2°: 8.20 3°: 8.20  4°: 7.94        

8 484 BADINO Diana Isabella 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.20 559

1°: 8.18 2°: 8.20 3°: 6.52  4°: 7.18        

9 411 BERSANO Giorgia 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.12 551

1°: 8.12 2°: 7.25 3°: 6.95  4°: 6.68        

10 232 ROSSI Giulia 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.89 527

1°: 7.49 2°: 7.67 3°: 7.89  4°: 7.47        

11 544 ROSSO Giulia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.65 502

1°: 7.17 2°: 7.65 3°: 7.36  4°: 5.65        

12 554 VIGNOLA Giorgia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.31 466

1°: 6.32 2°: 7.31 3°: 7.10  4°: 6.66        

13 437 GRISOLIA BARACCO Vitto 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.07 440

1°: 7.07 2°: 6.40 3°: 6.68  4°: 6.16        

14 492 GAGGERO Martina 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6.43 371

1°: 6.30 2°: 6.43 3°: 5.83  4°: 5.99        

15 424 BASSI Letizia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.00 324

1°: 5.36 2°: 5.41 3°: 4.60  4°: 6.00        

16 276 SARTINI Agnese 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.24 240

1°: 5.00 2°: 5.24 3°: 4.82  4°: 4.96        

17 476 GHIBAUDO Alice 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.71 66

1°: X 2°: 3.71 3°: 3.68  4°: -        

 363 ARNALDI Sofia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Ass  

 272 RIMONDI Anna 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Kg 1,000 CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 416 MADRIGNANI Moira 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 27.38 735

1°: 27.38 2°: X 3°: 26.00  4°: X        

2 378 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 21.85 573

1°: 20.18 2°: 20.68 3°: 21.85  4°: 20.39        

3 496 MORDEGLIA Elena 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 19.90 512

1°: 17.38 2°: 16.67 3°: 17.67  4°: 19.90        

4 678 RIMICCI Emma 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 17.89 448

1°: 15.83 2°: X 3°: 16.73  4°: 17.89        

5 519 PASTORINO Laura 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 17.18 424

1°: X 2°: X 3°: 15.96  4°: 17.18        

6 530 CAVIGLIA Arianna 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.68 408

1°: 13.23 2°: 15.11 3°: 14.73  4°: 16.68        

7 207 CABONA Sara Maria luisa 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.54 403

1°: 16.54 2°: X 3°: X  4°: 16.28        

8 360 SEVERONI Lisa 2004 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.57 371

1°: 14.21 2°: 15.32 3°: 13.43  4°: 15.57        

9 285 VON NECKER Paulina Emil 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.38 331

1°: 12.39 2°: X 3°: 11.76  4°: 14.38        

10 493 GAGGERO Martina 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 14.25 326

1°: 14.25 2°: 12.81 3°: 12.72  4°: X        

11 297 GALLIGANI Giulia 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.11 217

1°: X 2°: X 3°: 10.49  4°: 11.11        

12 478 MEMME Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.09 181

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 10.09        

13 273 RUBARTELLI Isabel 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.46 158

1°: 9.36 2°: X 3°: 9.43  4°: 9.46        

14 567 RIMONDI Anna 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.10 145

1°: X 2°: X 3°: 9.10  4°: 8.40        

 231 ROSSI Giulia 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass  

 259 LUPI Shetaye 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 354 MANCUSO Martina 2003 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.57 793

1°: 31.41 2°: 32.57 3°: 21.74  4°: 30.16        

2 563 MANTIO MACHEDA Karla 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 31.33 761

1°: 31.33 2°: 28.54 3°: 29.94  4°: 29.85        

3 543 ROSSO Giulia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 30.95 751

1°: 28.20 2°: 30.95 3°: X  4°: 23.29        

4 281 MAAROUF Nisrine 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 26.75 637

1°: 16.09 2°: 19.76 3°: 26.75  4°: 25.49        

5 451 PASQUALI Ginevra 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20.96 464

1°: 16.37 2°: 15.29 3°: 20.96  4°: 18.00        

6 384 MONACO Silvia Paola 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 20.19 440

1°: 20.19 2°: 11.81 3°: 17.50  4°: 19.85        

7 500 RIMICCI Emma 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 18.60 389

1°: 13.03 2°: 17.01 3°: X  4°: 18.60        

8 263 MOLINARI Chiara 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.35 280

1°: 10.18 2°: 12.08 3°: 13.02  4°: 15.35        

9 412 BERSANO Giorgia 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.15 239

1°: 9.38 2°: 12.93 3°: 12.44  4°: 14.15        

10 401 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.87 229

1°: X 2°: 13.87 3°: X  4°: 9.17        

11 206 CABONA Sara Maria luisa 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.81 192

1°: 12.81 2°: 10.19 3°: 12.58  4°: 12.45        

12 504 ACHUCARRO GAMARRA Jazmi 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.80 156

1°: 11.80 2°: 10.22 3°: 11.54  4°: 10.86        

13 562 ROSASCO Alessia 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.46 70

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 9.46        

14 298 GALLIGANI Giulia 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3.60  

1°: X 2°: X 3°: 3.03  4°: 3.60        

 260 LUPI Shetaye 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Marcia 3000m CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 CORSOLINI Giulia Velka 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 17:10.92 753

2 36 BRAGGIO Elisa 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18:30.46 617

3 33 BASSI Letizia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20:09.27 460

4 37 BUFFA Sara 2004 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 21:27.18 348

5 34 TESTA Alessandra 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23:18.13 204

 32 RUSSO Ilaria 2003 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 MARRE BRUNENGHI Martina - ANERDI Daniela - CASISSA Elisa - MAGALOTTI Glenda CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.56 791

2 4 206 ALBITES COEN Martina - SINESI Irene - ANDORNO Gaia - BENZI Laura CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.92 771

3 6 200 PANETTIERI Emma - DALCIELO Ginevra - TATTOLI Sara - LAMPO' Sofia CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 54.43 743

4 3 209 CARLEVARO Martina - BOZZO Irene - CISSE Lucia - FAEDDA Matilde CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 55.35 694

5 1 207 ANTOGNOLI Martina - GESINO Carlotta - TSAGKARAKI Andriana - SELLARO Cecilia CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.28 322

 2 202 ANTONUCCIO Sofia - ACHUCARRO GAMARRA Jazmi - PASTORINO Michela - VITALE Anabel CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE Squ  

Serie 2 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 211 PICCARDO Elisa - CROVETTO Chiara - MEMME Chiara - ALLUTO Greta Vittoria CF SV019 ATLETICA VARAZZE 56.61 628

2 2 212 SERVETTO Hariell - BADINO Diana Isabella - MORDEGLIA Elena - RAVANO Lucia CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 57.17 599

3 6 201 TONELLI Elisa - LENELLI Greta - PALLADINO Alice - GRISOLIA BARACCO Vitto CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 57.98 559

4 5 203 MASSONE Alice - MARCHETTI Margherita - VIGNOLA Giorgia - RATTO Caterina CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 58.50 534

5 4 210 RIOLFO Giulia - CAPRA Letizia - GOLINO Chiara - SIBELLI Eugenia CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 59.64 480

 3 213 VICINANZA Aurora - BEVIACQUA Serena - ROCCA Nicole - BILLECI Chiara CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE Squ  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 MARRE BRUNENGHI Martina - ANERDI Daniela - CASISSA Elisa - MAGALOTTI Glenda CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.56 791

2 4 206 ALBITES COEN Martina - SINESI Irene - ANDORNO Gaia - BENZI Laura CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.92 771

3 6 200 PANETTIERI Emma - DALCIELO Ginevra - TATTOLI Sara - LAMPO' Sofia CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 54.43 743

4 3 209 CARLEVARO Martina - BOZZO Irene - CISSE Lucia - FAEDDA Matilde CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 55.35 694

5 1 211 PICCARDO Elisa - CROVETTO Chiara - MEMME Chiara - ALLUTO Greta Vittoria CF SV019 ATLETICA VARAZZE 56.61 628

6 2 212 SERVETTO Hariell - BADINO Diana Isabella - MORDEGLIA Elena - RAVANO Lucia CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 57.17 599

7 6 201 TONELLI Elisa - LENELLI Greta - PALLADINO Alice - GRISOLIA BARACCO Vitto CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 57.98 559

8 5 203 MASSONE Alice - MARCHETTI Margherita - VIGNOLA Giorgia - RATTO Caterina CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 58.50 534

9 4 210 RIOLFO Giulia - CAPRA Letizia - GOLINO Chiara - SIBELLI Eugenia CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 59.64 480

10 1 207 ANTOGNOLI Martina - GESINO Carlotta - TSAGKARAKI Andriana - SELLARO Cecilia CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.28 322

 2 202 ANTONUCCIO Sofia - ACHUCARRO GAMARRA Jazmi - PASTORINO Michela - VITALE Anabel CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE Squ  

 3 213 VICINANZA Aurora - BEVIACQUA Serena - ROCCA Nicole - BILLECI Chiara CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

80 piani CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 201 ADINOLFI Giacomo 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.64 445

2 5 507 ARZARELLO Dario 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.88 378

3 3 269 PIZZEGHELLO Pietro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.98 351

4 4 876 NAPOLI Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.63 194

5 2 679 FORMENTO Lorenzo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.21 82

Serie 2 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 678 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.17 590

2 2 404 RANIERI Alessandro 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.93 364

3 5 317 BRUNI Giovanni Battista 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.15 307

4 3 216 DELLE PIANE Antonio 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.40 246

5 6 497 PERINI Timoteo 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12.39 52

Serie 3 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 208 CAPPELLOZZA Rithy 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.72 422

2 2 316 BORDO Gabriele 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.09 322

3 5 393 CIORTAN Stefan Matei 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.21 292

4 4 330 MUNTONI Matteo 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.50 223

5 1 453 PREZIOSO Alessandro 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.56 210

6 3 403 MARTINI Andrea 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.59 203

Serie 4 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 332 RIVA Riccardo 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.39 520

2 2 494 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.51 484

3 6 499 REBAGLIATI Nikita 2004 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.78 405

4 3 418 MUSETTI Mattia 2004 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.39 248

 1 398 GIGLIO Nicolo' 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 NP  

 4 352 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass  

Serie 5 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 220 LAMA Federico 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.00 647

2 1 343 INCARDONA Pietro 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.05 630

3 4 455 RIBOLLA Federico 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.08 620

4 5 372 MERCURI Tiziano Mario 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.17 590

5 3 514 MORANDI Luca 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.25 565

6 6 550 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.33 539

Serie 6 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 252 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.55 808

2 5 482 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.75 734

3 1 369 EBRILLE Davide 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.79 720

4 6 358 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.96 661

5 2 442 MAESANO Luca 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.12 607

6 3 441 LIVOLSI Marco 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.22 574

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 252 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.55 +0.1 808

2 5 482 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.75 +0.1 734

3 1 369 EBRILLE Davide 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.79 +0.1 720

4 6 358 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.96 +0.1 661

5 2 220 LAMA Federico 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.00 -0.3 647

6 1 343 INCARDONA Pietro 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.05 -0.3 630

7 4 455 RIBOLLA Federico 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.08 -0.3 620

8 2 442 MAESANO Luca 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.12 +0.1 607

9 4 678 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.17 -1.3 590

9 5 372 MERCURI Tiziano Mario 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.17 -0.3 590



11 3 441 LIVOLSI Marco 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.22 +0.1 574

12 3 514 MORANDI Luca 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.25 -0.3 565

13 6 550 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.33 -0.3 539

14 5 332 RIVA Riccardo 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.39 +0.4 520

15 2 494 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.51 +0.4 484

16 6 201 ADINOLFI Giacomo 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.64 -1.9 445

17 6 208 CAPPELLOZZA Rithy 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.72 -0.5 422

18 6 499 REBAGLIATI Nikita 2004 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.78 +0.4 405

19 5 507 ARZARELLO Dario 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.88 -1.9 378

20 2 404 RANIERI Alessandro 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.93 -1.3 364

21 3 269 PIZZEGHELLO Pietro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.98 -1.9 351

22 2 316 BORDO Gabriele 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.09 -0.5 322

23 5 317 BRUNI Giovanni Battista 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.15 -1.3 307

24 5 393 CIORTAN Stefan Matei 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.21 -0.5 292

25 3 418 MUSETTI Mattia 2004 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.39 +0.4 248

26 3 216 DELLE PIANE Antonio 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.40 -1.3 246

27 4 330 MUNTONI Matteo 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.50 -0.5 223

28 1 453 PREZIOSO Alessandro 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.56 -0.5 210

29 3 403 MARTINI Andrea 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.59 -0.5 203

30 4 876 NAPOLI Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.63 -1.9 194

31 2 679 FORMENTO Lorenzo 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.21 -1.9 82

32 6 497 PERINI Timoteo 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12.39 -1.3 52

 1 398 GIGLIO Nicolo' 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 NP +0.4  

 4 352 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass +0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1000 metri CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:43.63 831

2 42 AZZARINI Andrea 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:44.71 813

3 52 CUTRUPI Marco 2003 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:48.98 745

4 53 TOGNON Marco 2003 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 2:49.06 744

5 51 VACCARI Ludovico 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:53.60 674

6 59 FERDANI Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:03.05 537

7 55 BASSO Davide 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:03.29 533

8 60 VERGASSOLA Davide 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:07.82 472

9 45 PRIVITERA Luca 2004 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:07.89 471

10 56 BERARDI Adam 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:07.95 470

11 43 CAPELLI Mattia 2004 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:11.61 423

12 47 STEGAGNINI Nicola 2004 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:15.41 375

13 58 DANESE Niccolo' 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:26.33 249

Serie 2 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 RICCI Tommaso 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:06.70 487

2 64 OBERTI Stefano 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:09.78 446

3 41 STOCCHINO Giovanni 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:10.16 441

4 44 PIANEZZA Hans Emilio 2004 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:14.86 382

5 65 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:15.40 375

6 54 DA SACCO Ivan 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:16.31 364

7 66 D'EMEY Dennis 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:21.65 301

8 67 SAMBARINO Giacomo 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:24.24 272

9 57 BENDINELLI Iacopo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:36.39 147

10 38 ADINOLFI Samuele 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:47.07 52

11 40 PAGLIERI Leonardo 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:12.50  

12 63 MAZZUCCO Matteo Johann 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5:05.34  

 39 GRONDONA Gherardo 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:43.63 831

2 42 AZZARINI Andrea 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:44.71 813

3 52 CUTRUPI Marco 2003 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:48.98 745

4 53 TOGNON Marco 2003 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 2:49.06 744

5 51 VACCARI Ludovico 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:53.60 674

6 59 FERDANI Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:03.05 537

7 55 BASSO Davide 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:03.29 533

8 46 RICCI Tommaso 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:06.70 487

9 60 VERGASSOLA Davide 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:07.82 472

10 45 PRIVITERA Luca 2004 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:07.89 471

11 56 BERARDI Adam 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:07.95 470

12 64 OBERTI Stefano 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:09.78 446

13 41 STOCCHINO Giovanni 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:10.16 441

14 43 CAPELLI Mattia 2004 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:11.61 423

15 44 PIANEZZA Hans Emilio 2004 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:14.86 382

16 65 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3:15.40 375

17 47 STEGAGNINI Nicola 2004 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:15.41 375

18 54 DA SACCO Ivan 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:16.31 364

19 66 D'EMEY Dennis 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:21.65 301

20 67 SAMBARINO Giacomo 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:24.24 272

21 58 DANESE Niccolo' 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:26.33 249

22 57 BENDINELLI Iacopo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:36.39 147

23 38 ADINOLFI Samuele 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:47.07 52

24 40 PAGLIERI Leonardo 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:12.50  

25 63 MAZZUCCO Matteo Johann 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5:05.34  

 39 GRONDONA Gherardo 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1200 siepi H 76 S.R. CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 72 BAMBI Abdi 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:41.03 788

2 70 GATTO Paolo 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:47.18 721

3 73 ZAMPIGA Federico 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:53.64 655

4 76 RITROVATI Leonardo 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:54.46 646

5 75 GIROTTI Stefano 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:59.05 601

6 69 SCUDIERI Filippo 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:01.21 580

7 71 MIRABILE Dennis 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:03.31 560

8 78 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4:12.08 480

9 77 AMOS Gabriele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4:18.17 427

10 68 NIGRO Filippo 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:57.42 145

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto con l'asta/PV CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 533 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.60 598

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75              

  -   -   -   O   O   XO   -   O   -   O   -   XXO   -   O   -   -   XXX              

2 257 LAZZARI Edoardo 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.50 572

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                 

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   XO   -   O   -   XXX                 

3 546 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.30 521

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                     

  -   -   -   O   O   O   -   XO   -   XXX                     

4 466 BIALE Mattia 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 2.20 496

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                       

  XO   O   XO   O   XO   O   -   XXX                       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto triplo/TJ CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 SCARPATI Mattia 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.27 686

1°: 11.27 2°: 10.79 3°: X  4°: 10.76        

 -0.2  +1.1     -0.2      

2 444 MANESCHI Matteo 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.81 619

1°: 10.81 2°: 10.57 3°: X  4°: 10.55        

 -2.3  +1.8     +0.8      

3 391 CARRAI Nicholas 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.59 587

1°: 9.89 2°: 10.59 3°: 10.29  4°: 10.55        

 +3.1  +1.0  +0.8   -0.5      

4 551 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.59 587

1°: 10.11 2°: 10.19 3°: 10.59  4°: 10.08        

 -0.9  -0.1  -0.3   +0.3      

5 395 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.19 529

1°: 9.46 2°: 9.95 3°: 9.53  4°: 10.19        

 -2.8  +0.5  +0.8   -0.9      

6 217 DELLE PIANE Antonio 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.74 464

1°: 9.04 2°: 9.47 3°: 9.09  4°: 9.74        

 +2.1  +0.7  -0.2   +2.7      

7 531 D'EMEY Dennis 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.68 455

1°: 9.68 2°: 9.54 3°: 9.42  4°: 9.12        

 +0.6  -0.8  +1.3   +0.0      

8 371 MELONI Alessio 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.55 437

1°: 9.55 2°: X 3°: 9.51  4°: 8.50        

 +0.3    +1.7   +1.5      

9 333 RIVA Riccardo 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.36 410

1°: 8.95 2°: 9.36 3°: 8.48  4°: 9.00        

 +0.2  +0.4  +1.1   +1.3      

10 266 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.33 405

1°: 9.33 2°: - 3°: -  4°: -        

 +0.2             

11 472 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.49 287

1°: 8.07 2°: 8.49 3°: X  4°: 8.45        

 -0.2  -0.6     +0.8      

12 432 DEMEDICI Lorenzo 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO   

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

 301 MORANDO Mirko 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 296 FABBRI Enrico Leonardo 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.23 614

1°: 11.23 2°: 10.10 3°: 9.53  4°: 10.61        

2 429 D'IMPORZANO Pietro 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.03 599

1°: 10.96 2°: 11.03 3°: 10.57  4°: 10.83        

3 203 ANDENNA Federico 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.78 580

1°: 10.02 2°: 10.40 3°: 9.67  4°: 10.78        

4 228 PETRUZZELLI Giovanni 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.66 571

1°: 10.66 2°: 9.90 3°: 10.32  4°: 10.62        

5 215 DELLACASA Lorenzo 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.62 568

1°: X 2°: 10.31 3°: 10.62  4°: 9.98        

6 421 ANDREANI Elia 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.12 530

1°: 8.92 2°: 9.28 3°: 9.84  4°: 10.12        

7 470 BOSCHI Samuele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.10 529

1°: 10.10 2°: 9.92 3°: 8.45  4°: 7.58        

8 433 DIAZ Mattia Raylin 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.85 510

1°: 9.22 2°: 9.21 3°: 9.60  4°: 9.85        

9 400 GIROMINI Filippo 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 9.52 485

1°: 9.00 2°: 9.52 3°: 9.35  4°: 9.46        

10 247 BARNI Tariq 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.21 461

1°: 9.21 2°: 7.63 3°: 7.08  4°: 7.89        

11 376 RIZZOLIO Raffaello 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.60 415

1°: 8.60 2°: X 3°: 8.41  4°: 7.59        

12 486 BONGIOVANNI Andrea 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.48 405

1°: 8.48 2°: 6.88 3°: 6.31  4°: 6.21        

13 351 COSTA Maciej Marco 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.52 331

1°: 7.30 2°: 5.80 3°: 7.24  4°: 7.52        

14 559 BELTRAME Nicolo 2004 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.25 311

1°: 7.00 2°: 7.24 3°: 6.65  4°: 7.25        

15 528 DI LANNO Simone 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 7.20 307

1°: 7.20 2°: 6.25 3°: 6.00  4°: -        

16 602 ARAGNO Andrea 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.02 293

1°: 6.56 2°: 6.61 3°: 7.02  4°: 6.97        

17 526 BOGGIANO Matteo 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.01 292

1°: 6.38 2°: 7.01 3°: 6.59  4°: 6.77        

18 323 MALVAROSA Luca 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.99 290

1°: 6.40 2°: 6.99 3°: X  4°: 6.75        

19 582 PAONESSA Mattia 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6.89 283

1°: 4.75 2°: 6.89 3°: 6.78  4°: 6.75        

20 446 ORLANDI Michelangelo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.66 265

1°: 5.72 2°: 6.52 3°: 6.66  4°: 6.11        

 359 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass  

 492 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Martello/HT Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 ANDENNA Federico 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.35 708

1°: 34.85 2°: 37.35 3°: X  4°: X        

2 375 RIZZOLIO Raffaello 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 27.44 529

1°: 25.77 2°: 25.54 3°: 27.44  4°: 25.98        

3 295 FABBRI Enrico Leonardo 2003 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 22.29 423

1°: X 2°: 22.29 3°: X  4°: X        

4 558 BELTRAME Nicolo 2004 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 17.73 321

1°: 16.22 2°: 12.63 3°: 17.41  4°: 17.73        

5 456 SAMBARINO Giacomo 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.32 288

1°: X 2°: 16.24 3°: 16.29  4°: 16.32        

6 390 CARRAI Nicholas 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 13.31 216

1°: X 2°: 13.31 3°: X  4°: X        

7 447 ORLANDI Michelangelo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.88 205

1°: X 2°: X 3°: 12.88  4°: 12.19        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 214 DELLACASA Lorenzo 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.78 751

1°: 42.60 2°: 43.78 3°: 38.66  4°: 39.88        

2 480 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 39.02 654

1°: 24.70 2°: 32.01 3°: 29.44  4°: 39.02        

3 420 ANDREANI Elia 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 38.43 641

1°: 37.96 2°: 38.43 3°: -  4°: -        

4 434 DIAZ Mattia Raylin 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.35 353

1°: 25.35 2°: 21.06 3°: 20.63  4°: 20.14        

5 350 COSTA Maciej Marco 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.28 351

1°: X 2°: X 3°: 25.28  4°: 23.48        

6 461 VIVIANI Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.95 343

1°: 23.15 2°: X 3°: 24.95  4°: X        

7 545 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 23.76 316

1°: 21.95 2°: 23.76 3°: X  4°: 19.69        

8 506 ARAGNO Andrea 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 21.38 260

1°: 19.64 2°: 21.38 3°: 20.31  4°: 20.71        

9 373 PAONESSA Mattia 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.13 230

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 20.13        

10 229 PETRUZZELLI Giovanni 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19.51 215

1°: X 2°: 15.80 3°: 19.51  4°: 18.95        

11 258 LAZZARI Edoardo 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.77 197

1°: 17.96 2°: 17.02 3°: 17.83  4°: 18.77        

12 529 CARRARA Andrea 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.90 152

1°: 14.39 2°: 14.08 3°: X  4°: 16.90        

13 396 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 16.37 138

1°: 16.37 2°: X 3°: 16.15  4°: 15.85        

14 320 DI LANNO Simone 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.28 11

1°: 11.28 2°: X 3°: -  4°: 11.28        

 288 CALCAGNO Paolo 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Marcia 5000m CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:28 - Ora Fine: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 79 CIRIOTTI Alessio 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 32:33.12 370

2 81 BOERI Davide 2004 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 33:27.48 323

 80 COSTA Juan Carlos 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS CADETTE - CADETTI

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Staffetta 4X100 CADETTI - RISULTATI 20/05 - 19:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 309 ZANELLATI Andrea - BIALE Mattia - BOTTA Andrea - ZUNINO Marco CM SV019 ATLETICA VARAZZE 48.85 720

2 4 308 GIGLIO Nicolo' - CAVAGNA Andrea - MARTINI Andrea - RANIERI Alessandro CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 51.40 566

3 2 301 VIVIANI Leonardo - MAGGETTI Riccardo - SCARPATI Mattia - FANTOZZI Matteo CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.68 550

4 5 310 ISOPO Dario - REBAGLIATI Nikita - BONGIOVANNI Andrea - BIANCARDI Marco CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 53.52 450

5 6 302 CARRARA Andrea - FORMENTO Lorenzo - NAPOLI Gabriele - BOGGIANO Matteo CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 57.69 248

Serie 2 VILLA GENTILE - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 307 MERCURI Tiziano Mario - ALLOCCA Ivan Paolo - CIRILLO Gianluca - EBRILLE Davide CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 49.44 683

2 3 303 CAPPELLOZZA Rithy - ADINOLFI Giacomo - LAMA Federico - OLIVIERI Estifanos CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.05 646

3 5 304 RICCI Tommaso - PIZZEGHELLO Pietro - BARNI Tariq - AZZARINI Andrea CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.00 532

4 2 305 MUNTONI Matteo - BORDO Gabriele - BRUNI Giovanni Battista - MALVAROSA Luca CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 54.85 381

 4 300 RIBOLLA Federico - MAESANO Luca - LIVOLSI Marco - MANESCHI Matteo CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO Rit  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 309 ZANELLATI Andrea - BIALE Mattia - BOTTA Andrea - ZUNINO Marco CM SV019 ATLETICA VARAZZE 48.85 720

2 6 307 MERCURI Tiziano Mario - ALLOCCA Ivan Paolo - CIRILLO Gianluca - EBRILLE Davide CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 49.44 683

3 3 303 CAPPELLOZZA Rithy - ADINOLFI Giacomo - LAMA Federico - OLIVIERI Estifanos CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.05 646

4 4 308 GIGLIO Nicolo' - CAVAGNA Andrea - MARTINI Andrea - RANIERI Alessandro CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 51.40 566

5 2 301 VIVIANI Leonardo - MAGGETTI Riccardo - SCARPATI Mattia - FANTOZZI Matteo CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.68 550

6 5 304 RICCI Tommaso - PIZZEGHELLO Pietro - BARNI Tariq - AZZARINI Andrea CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.00 532

7 5 310 ISOPO Dario - REBAGLIATI Nikita - BONGIOVANNI Andrea - BIANCARDI Marco CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 53.52 450

8 2 305 MUNTONI Matteo - BORDO Gabriele - BRUNI Giovanni Battista - MALVAROSA Luca CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 54.85 381

9 6 302 CARRARA Andrea - FORMENTO Lorenzo - NAPOLI Gabriele - BOGGIANO Matteo CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 57.69 248

 4 300 RIBOLLA Federico - MAESANO Luca - LIVOLSI Marco - MANESCHI Matteo CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


